
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 국가보훈관리 및 지원

단위: 보훈대상자 및 보훈단체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

사회복지과 28,948,817 28,553,537 395,280

국 405,936 405,936 0

도 630,025 630,025 0

시 27,912,856 27,517,576 395,280

국가보훈관리 및 지원 7,137,258 6,741,978 395,280

도 476,900 476,900 0

시 6,660,358 6,265,078 395,280

보훈대상자 및 보훈단체 지원 7,137,258 6,741,978 395,280

도 476,900 476,900 0

시 6,660,358 6,265,078 395,280

보훈가족위문 5,446,780 5,051,500 395,280

301 일반보상금 5,446,780 5,051,500 395,280

11 기타보상금 5,446,780 5,051,500 395,280

○국가유공자 예우 및 지원 5,381,780 4,986,500 395,280

― 보훈명예수당(만80세 이상)

395,280 0 395,28020,000원*3,294명*6월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장애인복지과

정책: 장애인복지 증진

단위: 장애인지역사회재활시설운영 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

장애인복지과 42,688,106 42,676,106 12,000

국 14,697,854 14,697,854 0

도 2,569,440 2,569,440 0

시 25,420,812 25,408,812 12,000

장애인복지 증진 42,638,426 42,626,426 12,000

국 14,697,854 14,697,854 0

도 2,569,440 2,569,440 0

시 25,371,132 25,359,132 12,000

장애인지역사회재활시설운영 및 지원 19,161,397 19,149,397 12,000

국 3,224,590 3,224,590 0

도 1,283,998 1,283,998 0

시 14,652,809 14,640,809 12,000

장애인거주시설 탈시설 정착금 28,000 16,000 12,000

301 일반보상금 28,000 16,000 12,000

01 사회보장적수혜금 28,000 16,000 12,000

○장애인거주시설 탈시설 정착금 지원

28,000 16,000 12,000경정 28,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공공의료정책과

정책: 보건 문화 개선

단위: 의료 시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

공공의료정책과 104,096,444 79,131,580 24,964,864

시 85,096,444 60,131,580 24,964,864

채 19,000,000 19,000,000 0

보건 문화 개선 103,731,764 78,766,900 24,964,864

시 84,731,764 59,766,900 24,964,864

채 19,000,000 19,000,000 0

의료 시설 개선 103,731,764 78,766,900 24,964,864

시 84,731,764 59,766,900 24,964,864

채 19,000,000 19,000,000 0

성남시의료원 설립 추진 95,716,764 70,751,900 24,964,864

시 76,716,764 51,751,900 24,964,864

채 19,000,000 19,000,000 0

306 출연금 42,769,664 17,804,800 24,964,864

01 출연금 42,769,664 17,804,800 24,964,864

○출연금 42,769,664 17,804,800 24,964,864경정 42,769,664,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 행정지원 기능 강화 및 활기찬 직장분위기 조성

단위: 공무국외연수 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

행정지원과 12,211,975 12,206,975 5,000

도 146,400 141,400 5,000

시 12,065,575 12,065,575 0

행정지원 기능 강화 및 활기찬 직장분위기 조성 11,386,670 11,381,670 5,000

도 146,400 141,400 5,000

시 11,240,270 11,240,270 0

공무국외연수 지원 301,400 296,400 5,000

도 146,400 141,400 5,000

시 155,000 155,000 0

공무국외연수 지원경비(보조) 146,400 141,400 5,000

도 146,400 141,400 5,000

202 여비 146,400 141,400 5,000

도 146,400 141,400 5,000

03 국외업무여비 146,400 141,400 5,000

○선진 지방세제도 벤치마킹(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 행복마을만들기 활성화 업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

자치행정과 48,644,135 48,583,635 60,500

국 82,162 82,162 0

도 129,540 101,440 28,100

시 48,432,433 48,400,033 32,400

주민자치 기반 강화 6,657,973 6,597,473 60,500

국 82,162 82,162 0

도 129,540 101,440 28,100

시 6,446,271 6,413,871 32,400

행복마을만들기 활성화 업무 추진 451,650 391,150 60,500

도 106,040 77,940 28,100

시 345,610 313,210 32,400

행복마을만들기 추진 216,380 155,880 60,500

도 106,040 77,940 28,100

시 110,340 77,940 32,400

307 민간이전 216,380 155,880 60,500

도 106,040 77,940 28,100

시 110,340 77,940 32,400

02 민간경상사업보조 216,380 155,880 60,500

○2017년 평생학습마을 주민강사 양성사업

10,500 0 10,50010,500,000원

도 3,100 0 3,100

시 7,400 0 7,400

○2017년 평생학습마을 공동체 지원사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 예산법무과

정책: 재원관리

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

예산법무과 52,690,438 79,632,846 △26,942,408

도 16,096 16,096 0

시 52,674,342 79,616,750 △26,942,408

재원관리 43,819,867 70,762,275 △26,942,408

예비비 43,819,867 70,762,275 △26,942,408

예비비 43,819,867 70,762,275 △26,942,408

801 예비비 43,819,867 70,762,275 △26,942,408

03 내부유보금 24,673,514 51,615,922 △26,942,408

○내부유보금 24,673,514 51,615,922 △26,942,408경정 24,673,514,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 전문체육 및 생활체육 육성

단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

체육진흥과 57,501,351 57,101,351 400,000

지 2,113,000 2,113,000 0

기 600,490 600,490 0

도 203,895 203,895 0

시 54,583,966 54,183,966 400,000

전문체육 및 생활체육 육성 54,175,674 53,775,674 400,000

지 2,113,000 2,113,000 0

기 600,490 600,490 0

도 203,895 203,895 0

시 51,258,289 50,858,289 400,000

체육시설 확충 6,316,152 5,916,152 400,000

지 1,763,000 1,763,000 0

시 4,553,152 4,153,152 400,000

겨울 레포츠시설 조성 800,000 400,000 400,000

401 시설비및부대비 800,000 400,000 400,000

01 시설비 800,000 400,000 400,000

○성남시청 야외스케이트장 설치 해체용역 400,000 0 400,000

― 성남시청사 내 야외스케이트장 설치

400,000 0 400,000400,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세정과

정책: 지방세정 운영

단위: 지방세수 증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

세정과 974,172 973,672 500

도 10,682 10,182 500

시 963,490 963,490 0

지방세정 운영 924,129 923,629 500

도 10,682 10,182 500

시 913,447 913,447 0

지방세수 증대 153,280 152,780 500

도 10,682 10,182 500

시 142,598 142,598 0

지방세수증대 및 체납액징수활동(보조) 10,682 10,182 500

도 10,682 10,182 500

202 여비 6,458 5,958 500

도 6,458 5,958 500

01 국내여비 6,458 5,958 500

○지방세(세외수입)부과징수 관련 관외여비(성

립전) 500 0 500500,000원

도 500 0 500



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 징수과

정책: 지방세정 운영

단위: 지방세수 증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

징수과 3,362,957 3,362,457 500

도 22,812 22,312 500

시 3,340,145 3,340,145 0

지방세정 운영 3,139,564 3,139,064 500

도 22,812 22,312 500

시 3,116,752 3,116,752 0

지방세수 증대 3,139,564 3,139,064 500

도 22,812 22,312 500

시 3,116,752 3,116,752 0

지방세수증대 및 체납액징수활동(보조) 22,812 22,312 500

도 22,812 22,312 500

202 여비 8,608 8,108 500

도 8,608 8,108 500

01 국내여비 8,608 8,108 500

○지방세(세외수입)부과징수관련 관외여비(성립

전) 500 0 500500,000원

도 500 0 500



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전통시장현대화과

정책: 지역경제활성화

단위: 상권 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

전통시장현대화과 28,158,069 27,898,069 260,000

국 9,000,000 9,000,000 0

지 1,210,121 1,210,121 0

도 10,000 10,000 0

시 17,937,948 17,677,948 260,000

지역경제활성화 28,111,149 27,851,149 260,000

국 9,000,000 9,000,000 0

지 1,210,121 1,210,121 0

도 10,000 10,000 0

시 17,891,028 17,631,028 260,000

상권 활성화 추진 2,392,130 2,132,130 260,000

상권활성화재단 출연 2,226,122 1,966,122 260,000

306 출연금 2,226,122 1,966,122 260,000

01 출연금 2,226,122 1,966,122 260,000

○성남시 상권활성화재단 출연금

2,226,122 1,966,122 260,000경정 2,226,122,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하천관리과

정책: 맑고깨끗한하천가꾸기

단위: 수질개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

하천관리과 7,615,945 7,582,645 33,300

기 139,193 105,893 33,300

도 2,005,500 2,005,500 0

시 5,091,252 5,091,252 0

조 380,000 380,000 0

맑고깨끗한하천가꾸기 504,542 471,242 33,300

기 139,193 105,893 33,300

시 365,349 365,349 0

수질개선사업 344,033 310,733 33,300

기 139,193 105,893 33,300

시 204,840 204,840 0

수질관리(보조) 33,300 0 33,300

기 33,300 0 33,300

307 민간이전 33,300 0 33,300

기 33,300 0 33,300

02 민간경상사업보조 33,300 0 33,300

○민간단체 수질보전활동지원(성립전)

33,300 0 33,30033,300,000원

기 33,300 0 33,300



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹지과

정책: 푸르고 쾌적한 녹지공간 조성

단위: 시민 휴식공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

녹지과 8,037,799 7,683,479 354,320

국 366,755 366,755 0

도 248,773 244,453 4,320

시 7,072,271 7,072,271 0

조 350,000 0 350,000

푸르고 쾌적한 녹지공간 조성 4,182,258 3,832,258 350,000

국 8,055 8,055 0

도 60,000 60,000 0

시 3,764,203 3,764,203 0

조 350,000 0 350,000

시민 휴식공간 조성 4,182,258 3,832,258 350,000

국 8,055 8,055 0

도 60,000 60,000 0

시 3,764,203 3,764,203 0

조 350,000 0 350,000

맞춤형 도시녹화 사업 350,000 0 350,000

조 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

조 350,000 0 350,000

01 시설비 350,000 0 350,000

○맞춤형 도시녹화사업(성립전) 350,000 0 350,000350,000,000원

조 350,000 0 350,000

산림 재해방지및산림자원경쟁력 강화 3,657,982 3,653,662 4,320

국 358,700 358,700 0

도 188,773 184,453 4,320

시 3,110,509 3,110,509 0

산림재해방지 1,576,034 1,571,714 4,320

국 312,424 312,424 0

도 179,723 175,403 4,320

시 1,083,887 1,083,887 0

산불방지대책(도비) 405,820 401,500 4,320

도 124,770 120,450 4,320

시 281,050 281,050 0

201 일반운영비 401,442 400,000 1,442

도 121,442 120,000 1,442

시 280,000 280,000 0

01 사무관리비 401,442 400,000 1,442

○산불진화용 진화복 구입(성립전)

320 0 32080,000원*4개

도 320 0 320

○산불진화용 진화화 구입(성립전)

1,122 0 1,12266,000원*17개

도 1,122 0 1,122

401 시설비및부대비 2,878 0 2,878

도 2,878 0 2,878

01 시설비 2,878 0 2,878



부서: 녹지과

정책: 산림 재해방지및산림자원경쟁력 강화

단위: 산림재해방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산불방지대책본부 송수신기 교체(성립전)

1,478 0 1,4781,478,000원*1식

도 1,478 0 1,478

○산불통신장비(중계기) 이전 설치(성립전)

1,400 0 1,4001,400,000원*1식

도 1,400 0 1,400



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습과

정책: 평생학습도시

단위: 평생학습 도시 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

평생학습과 2,814,328 2,763,518 50,810

국 32,110 0 32,110

도 15,300 15,300 0

시 2,766,918 2,748,218 18,700

평생학습도시 712,316 661,506 50,810

국 32,110 0 32,110

도 15,300 15,300 0

시 664,906 646,206 18,700

평생학습 도시 구축 712,316 661,506 50,810

국 32,110 0 32,110

도 15,300 15,300 0

시 664,906 646,206 18,700

성인문해교육 지원사업(국비) 50,810 0 50,810

국 32,110 0 32,110

시 18,700 0 18,700

307 민간이전 50,810 0 50,810

국 32,110 0 32,110

시 18,700 0 18,700

02 민간경상사업보조 50,810 0 50,810

○성인문해교육 지원사업(성립전)

32,110 0 32,11032,110,000원

국 32,110 0 32,110

○성인문해교육 지원사업 18,700 0 18,70018,700,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수정구 행정지원과

정책: 지방행정역량 강화

단위: 시,구정 시책업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

수정구 행정지원과 5,208,909 4,475,075 733,834

특 300,000 0 300,000

시 4,908,909 4,475,075 433,834

지방행정역량 강화 1,701,252 1,617,418 83,834

시,구정 시책업무추진 882,331 798,497 83,834

효율적인 인사관리 232,224 148,390 83,834

101 인건비 230,544 146,710 83,834

04 기간제근로자등보수 230,544 146,710 83,834

○대체인력 인부임 209,088 133,056 76,032

― 기본급 172,480 109,760 62,720

― 유급휴일수당 36,608 23,296 13,312

○대체인력 인부임 부담금 21,456 13,654 7,802

― 국민연금 부담금 9,409 5,988 3,421

― 건강보험 부담금

6,399 4,072 2,327

― 노인장기요양보험 부담금

420 267 153

― 고용보험 부담금 3,137 1,996 1,141

― 산재보험 부담금 2,091 1,331 760

경정 64,000원*11명*245일

경정 64,000원*11명*52일

경정 209,088,000원*4.5%

경정 209,088,000원*3.06%

경정 6,398,100원*6.55%

경정 209,088,000원*1.5%

경정 209,088,000원*1%

효율적인 청사운영 1,520,666 870,666 650,000

특 300,000 0 300,000

시 1,220,666 870,666 350,000

청사시설 확충 및 유지보수 1,242,862 592,862 650,000

특 300,000 0 300,000

시 942,862 592,862 350,000

수정구청사 내진보강 공사 650,000 0 650,000

특 300,000 0 300,000

시 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

특 300,000 0 300,000

시 350,000 0 350,000

01 시설비 650,000 0 650,000

○청사 내진보강공사 650,000 0 650,000650,000,000원*1식

특 300,000 0 300,000

시 350,000 0 350,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수정구 세무과

정책: 안정적인 지방세수 확보

단위: 지방세 부과 및 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

수정구 세무과 502,621 501,621 1,000

도 15,019 14,019 1,000

시 487,602 487,602 0

안정적인 지방세수 확보 389,081 388,081 1,000

도 15,019 14,019 1,000

시 374,062 374,062 0

지방세 부과 및 징수 343,928 342,928 1,000

도 15,019 14,019 1,000

시 328,909 328,909 0

지방세수증대 및 체납액징수활동(보조) 15,019 14,019 1,000

도 15,019 14,019 1,000

202 여비 15,019 14,019 1,000

도 15,019 14,019 1,000

01 국내여비 15,019 14,019 1,000

○지방세(세외수입)부과징수 관련 관외여비(성

립전) 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수정구 환경위생과

정책: 산림자원보호

단위: 산림자원 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

수정구 환경위생과 18,468,852 18,468,292 560

국 95,803 95,803 0

도 38,839 38,279 560

시 18,334,210 18,334,210 0

산림자원보호 831,156 830,596 560

국 94,405 94,405 0

도 38,839 38,279 560

시 697,912 697,912 0

산림자원 보호 육성 831,156 830,596 560

국 94,405 94,405 0

도 38,839 38,279 560

시 697,912 697,912 0

산불방지대책(도비) 3,060 2,500 560

도 1,310 750 560

시 1,750 1,750 0

201 일반운영비 560 0 560

도 560 0 560

01 사무관리비 560 0 560

○산불진화용 진화복 구입(성립전)

560 0 56080,000원*7개

도 560 0 560



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중원구 세무과

정책: 안정적인 지방세수 확보

단위: 지방세 부과 및 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

중원구 세무과 582,402 581,402 1,000

도 15,643 14,643 1,000

시 566,759 566,759 0

안정적인 지방세수 확보 466,062 465,062 1,000

도 15,643 14,643 1,000

시 450,419 450,419 0

지방세 부과 및 징수 402,752 401,752 1,000

도 15,643 14,643 1,000

시 387,109 387,109 0

지방세수증대 및 체납액징수활동(보조) 15,643 14,643 1,000

도 15,643 14,643 1,000

202 여비 15,643 14,643 1,000

도 15,643 14,643 1,000

01 국내여비 15,643 14,643 1,000

○지방세(세외수입)부과징수 관련 관외여비(성

립전) 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중원구 사회복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 경로당 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

중원구 사회복지과 77,362,605 76,937,275 425,330

국 50,376,298 50,376,298 0

지 29,816 29,816 0

도 5,133,823 5,133,823 0

시 21,822,668 21,397,338 425,330

노인 복지 증진 48,969,982 48,544,652 425,330

국 31,493,606 31,493,606 0

도 2,947,242 2,947,242 0

시 14,529,134 14,103,804 425,330

경로당 운영 및 관리 2,111,609 1,686,279 425,330

국 34,880 34,880 0

도 49,392 49,392 0

시 2,027,337 1,602,007 425,330

경로당 운영비 지원(자체) 1,117,380 692,050 425,330

201 일반운영비 1,035,380 610,050 425,330

01 사무관리비 1,035,380 610,050 425,330

○도촌동 섬말경로당(재계약) 임차료

70,000 0 70,000

○도촌동 섬말경로당 전세권설정 수수료

560 0 560

○도촌동 섬말경로당 감정평가 수수료

470 0 470

○금광2동 신구경로당(이전) 임차료

350,000 0 350,000

○금광2동 신구경로당(이전) 임차료 중개수수료

3,150 0 3,150

○임차경로당 전세권설정 수수료

500 0 500

○임차경로당 감정평가 수수료

650 0 650

70,000,000원

560,000원*1개소

470,000원*1개소

350,000,000원

350,000,000원*0.9%

500,000원*1개소

650,000원*1개소



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중원구 환경위생과

정책: 산림자원 보호

단위: 산림자원 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

중원구 환경위생과 18,012,884 18,012,164 720

국 69,348 69,348 0

도 30,042 29,322 720

시 17,758,494 17,758,494 0

조 155,000 155,000 0

산림자원 보호 563,920 563,200 720

국 67,726 67,726 0

도 30,042 29,322 720

시 466,152 466,152 0

산림자원 보호 육성 563,920 563,200 720

국 67,726 67,726 0

도 30,042 29,322 720

시 466,152 466,152 0

산불방지대책(도비) 720 0 720

도 720 0 720

201 일반운영비 720 0 720

도 720 0 720

01 사무관리비 720 0 720

○산불진화용 진화복 구입(성립전)

720 0 72080,000원*9개

도 720 0 720



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분당구 세무1과

정책: 안정적인 지방세수 확보

단위: 지방세 부과 및 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

분당구 세무1과 226,058 225,058 1,000

도 10,096 9,096 1,000

시 215,962 215,962 0

안정적인 지방세수 확보 144,938 143,938 1,000

도 10,096 9,096 1,000

시 134,842 134,842 0

지방세 부과 및 징수 80,018 79,018 1,000

도 10,096 9,096 1,000

시 69,922 69,922 0

지방세수증대 및 체납액징수활동(보조) 10,096 9,096 1,000

도 10,096 9,096 1,000

202 여비 10,096 9,096 1,000

도 10,096 9,096 1,000

01 국내여비 10,096 9,096 1,000

○지방세(세외수입)부과징수 관련 관외여비(성

립전) 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분당구 세무2과

정책: 안정적인 지방세수 확보

단위: 지방세 부과 및 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

분당구 세무2과 1,069,368 1,068,368 1,000

도 13,404 12,404 1,000

시 1,055,964 1,055,964 0

안정적인 지방세수 확보 959,728 958,728 1,000

도 13,404 12,404 1,000

시 946,324 946,324 0

지방세 부과 및 징수 959,728 958,728 1,000

도 13,404 12,404 1,000

시 946,324 946,324 0

지방세수증대 및 체납액징수활동(보조) 13,404 12,404 1,000

도 13,404 12,404 1,000

202 여비 13,404 12,404 1,000

도 13,404 12,404 1,000

01 국내여비 13,404 12,404 1,000

○지방세(세외수입)부과징수 관련 관외여비(성

립전) 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분당구 녹지공원과

정책: 산림자원보호

단위: 산림자원 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

분당구 녹지공원과 9,180,915 9,176,515 4,400

국 76,420 76,420 0

도 45,710 41,310 4,400

시 9,058,785 9,058,785 0

산림자원보호 848,842 844,442 4,400

국 76,420 76,420 0

도 45,710 41,310 4,400

시 726,712 726,712 0

산림자원 보호 육성 848,842 844,442 4,400

국 76,420 76,420 0

도 45,710 41,310 4,400

시 726,712 726,712 0

산불방지대책(도비) 4,400 0 4,400

도 4,400 0 4,400

201 일반운영비 4,400 0 4,400

도 4,400 0 4,400

01 사무관리비 4,400 0 4,400

○산불진화용 진화복 구입(성립전)

1,760 0 1,76080,000원*22개

도 1,760 0 1,760

○이동식 산불감시초소 구입(성립전)

2,640 0 2,640220,000원*12개

도 2,640 0 2,640



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생정책과

정책: 도시재생사업

단위: 도시재생사업(도시재생) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 도시재생 전체

도시재생정책과 10,337,000 10,337,000 0

지 277,000 277,000 0

도 60,000 60,000 0

시 10,000,000 10,000,000 0

도시재생사업 10,337,000 10,337,000 0

지 277,000 277,000 0

도 60,000 60,000 0

시 10,000,000 10,000,000 0

도시재생사업(도시재생) 10,337,000 10,337,000 0

지 277,000 277,000 0

도 60,000 60,000 0

시 10,000,000 10,000,000 0

도시재생사업 8,249,424 8,449,424 △200,000

801 예비비 4,199,244 4,399,244 △200,000

01 일반예비비 4,199,244 4,399,244 △200,000

○도시재생사업추진 예비비

4,199,244 4,399,244 △200,000경정 4,199,244,000원

단대동 맞춤형정비사업(자체) 807,830 607,830 200,000

401 시설비및부대비 803,780 603,780 200,000

01 시설비 800,000 600,000 200,000

○단대동 맞춤형정비사업 통신선로 지중화 공사

800,000 600,000 200,000경정 800,000,000원
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